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HØRINGSSVAR FRA TRYSIL IDRETTSLAG  
SKOLE- OG TILBUDSSTRUKTUR FOR VIDEREGÅENDE SKOLER I INNLANDET 
 
 
Trysil IL, tidligere IL Trysilgutten, ble stiftet i 1861 og er verdens eldste skiklubb. 
Idrettslaget har i dag ca. 1.000 medlemmer fordelt på alpint, ski (langrenn, skiskyting, 
kombinert og hopp), friidrett, turn og håndball. Vi er det desidert største idrettslaget i 
Trysil kommune målt i antall medlemmer.  
 
For veldig mange av våre medlemmer har det vært helt naturlig å fortsette satsingen på 
idrett ved å være elev ved Trysil Videregående Skole (TVS). For mange gjelder dette 
selvsagt idrettsfag, men vi har også hatt medlemmer som har gått yrkesfag og 
studiespesialisering og samtidig satset på idretten sin. Vi beholder medlemmene lenger 
når det er mulig å gå videregående skole i Trysil. En nedleggelse av TVS vil føre til at vi 
mister mange medlemmer, som igjen kan få store konsekvenser for folkehelsen.  
 
Idrettslinja på TVS rekrutterer mange elever som ellers aldri ville valgt skole i Trysil. Disse 
elevene og deres foreldre er viktige ressurser for Trysil idrettslag. Vi øker nivået på trening 
og vi får ressurssterke foreldre som kan hjelpe med dugnad og kompetanse. Dette igjen 
gjør at vi kan sikre vår drift og fortsette å arrangere gode idrettskonkurranser og 
mesterskap. De senere årene har Trysil idrettslag arrangert alt fra kretsmesterskap til 
FIS-renn, Europacup og norske mesterskap.  
 
Det er også helt avgjørende for oss at elever på TVS kan jobbe som trenere for våre barn 
og ungdommer.  
 
Fra TVS til treningsfasiliteter for alle skigrenene (samt håndball og friidrett) er det kun 
noen hundre meter, noe som gjør beliggenhet og tilgang til treningsfasilitetene ideell. Vi 
mener Innlandet fylkeskommune må prioritere skoler i nærhet til der de beste varige 
treningsfasilitetene finnes. TVS ligger tett på treningsfasilitetene. Det er bærekraftig.  
 



Trysil idrettslag har hybler til utleie som ligger i gåavstand til TVS og skibuss opp til 
skianleggene i Trysilfjellet. Trysil er en kompakt destinasjon som fungerer perfekt for 
elever uten bil. 
 
Trysil har kjente idrettsprofiler og trenere både innen langrenn og skiskyting, som ønsker 
å bidra til utvikling av langrenn og skiskytterlinja ved TVS.  Det er allerede etablert 
samarbeid mellom Trysil Ungdomsskole og TVS for å sikre en myk overgang for 
idrettselever og for å inspirere ungdomsskoleelever til å velge TVS for å utvikle seg innen 
sin idrett. 
 
Beslutningen om ny skolestruktur er et viktig valg for fremtiden til Trysil og for Trysil 
idrettslag. Våre medlemmer må få fortsette skolegangen og idrettssatsingen i Trysil! Og 
vi trenger trenere og kompetanse som elever og lærere ved TVS har. Da er det ikke et 
alternativ å legge ned Trysil Videregående Skole!  
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